این در حالی بود که ایران در زمان جنگ هرگز به سامانه‌های پدافند هوایی ضد موشک مجهز نبود. یکی از فرماندهان پدافند

^۱ فرمانده سابق قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء (ص) ارتش

^۲ در تاریخ بیست و یکم بهمن ۱۳۸۸

^۳ www.ettelaat.com تاریخ خبر: چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۸۸ - ۲۵ صفر ۱۴۲۱ - ۱۰ فوریه ۲۰۱۰ - شماره ۲۴۶۸۷

^۴ جهان‌فر، رضا، اولویت اول، نشر آجا، چاپ اول، تهران، ۱۳۹۲، صص ۱۰۸ الی ۱۱۱ همچنین جهان‌فر، رضا، مقاله حافظان آسمان، مجله صف، مهر ۱۳۸۹،

شماره ۳۵۹ ص ۷۳

^۵ نقطه آسیب‌پذیر دارای شعاع کمتر از ۳۰۰ متر است.

^۶ منطقه آسیب‌پذیر دارای شعاع بیش از ۳۰۰ متر است.